

Jaświły, 18.04.2025 r.

Zamawiający

Gmina Jaświły

Jaświły 7

19-124 Jaświły

WYKONAWCY

(uczestnicy postępowania)

RI.271.3.2025

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa dwóch agregatów prądotwórczych oraz centralnego zasilacza awaryjnego UPS wraz z montażem**” wpłynęło zapytanie o zapisy SWZ: Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1.

Zamawiający w punkcie 22 OPZ dotyczącym UPS wymaga max. rozmiaru zestawu UPS+bypass zew+bateria - nie więcej niż 18U. Czy zamawiający wyrazi zgodę na rozwiązanie 24U i wtedy czas podtrzymania wyniesie 17 minut dla mocy 20kW. Przy Państwa wymaganiach 18U czas podtrzymania wyniesie 8,5minuty dla 20kW. Nie ma takich rozwiązań spełniających OPZ dla 18U i czasie podtrzymania 10minut dla obciążenia 20kW.

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące maksymalnego rozmiaru zestawu UPS+bypass zew+bateria wynoszące 18U wynikają z ilości wolnego miejsca w szafie Rack. Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie o wielkości 24U.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dla agregatu nr 1 dopuści podstawową moc zespołu prądotwórczego – min. 50 kVA/40 kW oraz moc rezerwowa Stand-by ESP min. 55 kVA/ 44 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dla agregatu nr 2 dopuści podstawową moc zespołu prądotwórczego – min. 62,5 kVA/50 kW oraz moc rezerwowa Stand-by ESP min. 68,8 kVA/ 55.04 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dla agregatu nr 1 może wykreślić punkt 19 oraz dla nr 2 punkt 17 bowiem nie jest to istotny parametr, a konkretnie wskazuje na urządzenie danego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wykreśla punkt 19 dla agregatu nr 1 oraz punkt 17 dla agregatu nr 2.

W związku wyjaśnieniami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.